 Аспиранты Института Наследия 

	Курс
	05.06.01 Науки о Земле
25.00.36 Геоэкология
	51.06.01 Культурология
24.00.03 Музееведение, консервация и реставрация историко-культурных объектов 
	51.06.01 Культурология
24.00.01 Теория и история культуры

	
	очно
	заочно
	очно
	заочно
	очно
	заочно

	
	Бюдж.
	ПВЗ
	Бюдж.
	ПВЗ
	Бюдж.
	ПВЗ
	Бюдж.
	ПВЗ
	Бюдж.
	ПВЗ
	Бюдж.
	ПВЗ

	I
	
	
	
	
	1
	
	
	3
	3
	
	
	1

	II
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	3
	
	
	1

	III
	1
	
	
	
	3
	
	
	1
	2
	
	
	

	IV
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Всего
	3
	10
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